ESTADO DE SÃO PAULO

Requerimento nºS 7 7/2021

Ementa: requer cópia das notas fiscais da

Empresa - Única Limpezae Serviços Ltda.

Senhor Presidente, Senhores
Vereadores:

O vereador GABRIELBUENO, no uso de suas atribuições
legais, requer nos termos regimentais,após aprovaçãoem Plenário, que seja
encaminhadoà Exma. Senhora Prefeita Municipal, o seguinte pedido de informações:

Encaminhar cópia das notasficais da empresa ÚNICA LIMPEZAE SERVIÇOS LTDA.,

regimedecompetência dezembro/20, pelos serviços executadosna Secretariada

Educação.

Justificativa: informaçõesnecessáriaspara acompanhamentoefiscalização deste
vereador sobre recursos financeiros da Educação.

Em exercícioda função fiscalizatória atribuída pala

ConstituiçãoFederal e Lei Orgânica do Município.
PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

197%